

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 43092
Stavba: VT Osoblaha-Petrovice Petr1 km 30,700-33,000

KSO:
Místo: Petrovice

CC-CZ:
Datum: 15.12.2016

Zadavatel:
Povodí Odry, státní podnik

IČ: 70890021
DIČ: CZ70890021

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Lesprojekt Krnov s.r.o.

IČ: 47976250
DIČ: CZ47967250

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43092

Stavba: VT Osoblaha-Petrovice Petr1 km 30,700-33,000

Místo: Petrovice

Datum: 15.12.2016

Zadavatel: Povodí Odry, státní podnik

Projektant: Lesprojekt Krnov s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

0,00 0,00

43092-01 VT Osoblaha-Petrovice km 30,700-33,000

0,00 0,00 STA

43092-02 VT Osoblaha- Petrovice - Ostatní náklady
spojené se stavbou

0,00 0,00 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VT Osoblaha-Petrovice Petr1 km 30,700-33,000

Objekt:

43092-01 - VT Osoblaha-Petrovice km 30,700-33,000

KSO:

Místo: Petrovice

Zadavatel:

Povodí Odry, státní podnik

Uchazeč:

Projektant:

Lesprojekt Krnov s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.12.2016

IČ: 70890021

DIČ: CZ70890021

IČ:

DIČ:

IČ: 47976250

DIČ: CZ47967250

Cena bez DPH

0,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VT Osoblaha-Petrovice Petr1 km 30,700-33,000

Objekt:

43092-01 - VT Osoblaha-Petrovice km 30,700-33,000

Místo: Petrovice

Datum: 15.12.2016

Zadavatel: Povodí Odry, státní podnik

Projektant: Lesprojekt Krnov s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VT Osoblaha-Petrovice Petr1 km 30,700-33,000

Objekt:

43092-01 - VT Osoblaha-Petrovice km 30,700-33,000

Místo: Petrovice

Datum: 15.12.2016

Zadavatel: Povodí Odry, státní podnik

Projektant: Lesprojekt Krnov s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	1 200,000		0,00	
VV "pomístně, v místech úprav" 1200					1 200,000			
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	1 200,000		0,00	
VV "pomístně, v místech úprav" 1200					1 200,000			
3	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovnání na sucho	m3	25,100		0,00	
VV "tabulka oprav podélného opevnění - polovina doplnění opevnění bude rozebrána" 50,2/2					25,100			
VV Odstr_záhozy Součet					25,100			
4	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	25,100		0,00	CS ÚRS 2013 01
VV "tabulka oprav podélného opevnění - polovina doplnění opevnění bude rozebrána" 50,2/2					25,100			
VV Součet					25,100			
5	K	115001106	Převedení vody potrubím DN do 900	m	35,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
VV "dle tabulky oprav stávajících dřevěných prahů - doplnění Geotextílie a proliti" 5*5					25,000			
VV "dř.stupeň 32,680" 10					10,000			
VV Součet					35,000			
6	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	81,600		0,00	CS ÚRS 2013 01
VV "Výkop pro opravu podélného opevnění "								
VV Výkopy " dle tabulky opravy opěrných zdí - protimrazový klín na rubu zdí" 102*1					102,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				0,000			
	VV		"hornina 3 - 80%" Výkopy*0,8		81,600			
7	K	124203119	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 v tekoucí vodě při LTM	m3	81,600		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"hornina 3 - 80%" Výkopy*0,8		81,600			
8	K	124303101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4	m3	20,400		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"hornina 4 - 20%" Výkopy*0,2		20,400			
9	K	124303119	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 v tekoucí vodě při LTM	m3	20,400		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"hornina 4 - 20%" Výkopy*0,2		20,400			
10	K	129103101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1 a 2	m3	1 056,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"odstranění nánosů pomístně naznačeno v situaci"					
	VV		"30,760-30,845" (30845-30760)*1,5		127,500			
	VV		"30,960-30,985" 50		50,000			
	VV		"30,000-31,200" (31200-30000)*0,5		600,000			
	VV		"31,560-32,120" (32120-31560)*0,3		168,000			
	VV		"32,340-32,560" (32560-32340)*0,3		66,000			
	VV		"32,780-32,930" (32930-32780)*0,3		45,000			
	VV	Nánosy	Součet		1 056,500			
11	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	115,920		0,00	
	VV		"rýhy pro opravu podélného opevnění "					
	VV		" dle tabulky opravy opěrných zdí - rýha pro základ" 102*0,6		61,200			
	VV		" dle tabulky opravy opěrných zdí - rýha pro předbetonování" 366*0,2		73,200			
	VV		" dle TZ - oprava podélného opevnění z lom.kamene" 21*0,5		10,500			
	VV	Rýhy	Součet		144,900			
	VV				0,000			
	VV		"hornina 3 - 80%" Rýhy*0,8		115,920			
12	K	132201292	Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm při LTM v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	115,920		0,00	
	VV		Rýhy*0,8		115,920			
13	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	28,980		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"hornina 4 - 20%" Rýhy*0,2		28,980			
14	K	132301292	Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm při LTM v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	28,980		0,00	
	VV		Rýhy*0,2		28,980			
15	K	153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	114,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"zřízení hrázek pro odvodnění při pracích na opravě opěrných zdí - použití zeminy z rýh"					
	VV		" dle tabulky opravy opěrných zdí - rýha pro základ" 102*0,4		40,800			
	VV		" dle tabulky opravy opěrných zdí - rýha pro předbetonování" 366*0,2		73,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	Hrázky	Součet		114,000			
16	K	153191131	Odstranění těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	114,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV	Hrázky			114,000			
17	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	117,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV	"zemina pro Násypy"	Násypy		117,000			
	VV	Součet			117,000			
18	K	162301151	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m	m3	25,100		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV	"tabulka oprav podélného opevnění - polovina doplnění opevnění bude rozebrána - přemístění pro použití v toku"	50,2/2		25,100			
	VV	Součet			25,100			
19	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 186,400		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV	"přemístění přebytečné zeminy na pozemek určený obcí"	Nánosy+Rýhy+Výkopy-Násyp		1 186,400			
20	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	117,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV	"dle tabulky opravy opěrných zdí - Násyp za korunou zdí"	102*0,25		25,500			
	VV	"dle tabulky opravy opěrných zdí - Násyp za korunou zdí"	366*0,25		91,500			
	VV	Násypy	Součet		117,000			
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 186,400		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV	"přemístění přebytečné zeminy na pozemek určený obcí"	Nánosy+Rýhy+Výkopy-Násyp		1 186,400			
22	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 135,520		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV	"přemístění přebytečné zeminy na pozemek určený obcí" (Nánosy+Rýhy+Výkopy-Násyp)*1,8			2 135,520			
D 2 Zakládání							0,00	
23	K	212792211	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 100	m	45,900		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV	"odvodnění rubu opěrných zdí plastovými trubkami DN80 v osové vzd. 2m"						
	VV	"tabulka oprav opěrných zdí"	102/2*0,9		45,900			
24	K	222111116	Rychlostní diamantové vrtání D do 56 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. V a VI	m	439,200		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV	"oprava opěrných zdí - předbetonování - kotvení do stávající zdi vyvrtání otvorů D14mm"						
	VV	"3 ks/bm x délka 0,4/bm předbetonování"	3*0,4*366		439,200			
25	K	274356021	Bednění základových pasů ploch rovinných zařízení	m2	1 002,100		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV	"Tabulka oprav opěrných zdí - předbetonování líc"	366*1,1		402,600			
	VV	"Tabulka oprav opěrných zdí -oprava 100% líc i rub jádra zdí"						
	VV	"LB 31,238-31,251"	13*3,35*2		87,100			
	VV	"LB 31,364-31,372"	8*2,35*2		37,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"LB 31,763-31,775" 12*2,25*2		54,000			
	VV		"PB 32,121-32,128" 7*3*2		42,000			
	VV		"LB 32,666-32,682" 16*2,35*2		75,200			
	VV		"PB 32,674-32,682" 8*2,35*2		37,600			
	VV		"PB 32,710-32,748" 38*3,5*2		266,000			
	VV	Bednění	Součet		1 002,100			
26	K	274356022	Bednění základových pasů ploch rovinných odstranění	m2	1 002,100		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		Bednění		1 002,100			
27	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,329		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"oprava opěrných zdí - předbetonování - kotvení do stávající zdi "					
	VV		"3ks/bm x délka 0,5/bm, hmotnost 0,617kg/bm" (3*0,5*366)*0,0006		0,329			
28	M	235214200R	pryskyřice epoxidová lepicí	kg	28,658		0,00	
	VV		"oprava opěrných zdí - předbetonování - kotvení do stávající zdi vyvrtání otvorů 14mm"					
	VV		"3ks/bm x délka 0,4/bm předbetonování, 18ml/ks, 1,45kg/1l" 3*366*0,018*1,45		28,658			
29	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	1,318		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"Tabulka oprav opěrných zdí - předbetonování výztuž svař.sítí KARI 150/150/6mm" 366*1*0,003		1,098			
	VV		"20% překrytí výztuž svař.sítí KARI 150/150/6mm" 366*1*0,003*0,2		0,220			
	VV		Součet		1,318			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
30	K	317321119	Mostní římsy ze ŽB C 35/45	m3	5,320		0,00	
	VV		"PB 32,710-32,748 Úsek opěrné zdi v souběhu s místní komunikací s železobetonovou římsou" 38*0,7*0,2		5,320			
31	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	19,000		0,00	
	VV		"PB 32,710-32,748 Úsek opěrné zdi v souběhu s místní komunikací s železobetonovou římsou" 38*0,2*2+38*0,1		19,000			
32	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	19,000		0,00	
	VV		"PB 32,710-32,748 Úsek opěrné zdi v souběhu s místní komunikací s železobetonovou římsou" 38*0,2*2+38*0,1		19,000			
33	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	48,550		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"Tabulka oprav opěrných zdí - oprava 100%"					
	VV		"LB 31,238-31,251" 13*(0.5+0.6)/2		7,150			
	VV		"LB 31,364-31,372" 8*0,45		3,600			
	VV		"LB 31,763-31,775" 12*(0.45+0.4)/2		5,100			
	VV		"PB 32,121-32,128" 7*(0.6+0.5)/2		3,850			
	VV		"LB 32,666-32,682" 16*(0.5+0.4)/2		7,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"PB 32,674-32,682" 8*(0.5+0.4)/2		3,600			
	VV		"PB 32,710-32,748" 38*(0.5+0.45)/2		18,050			
	VV		Součet		48,550			
34	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3	m3	411,050		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"Tabulka oprav opěrných zdí - oprava 100%"					
	VV		"LB 31,238-31,251" 13*(2.4+3.05)/2		35,425			
	VV		"LB 31,364-31,372" 8*1,9		15,200			
	VV		"LB 31,763-31,775" 12*(1.8+1.65)/2		20,700			
	VV		"PB 32,121-32,128" 7*(2.6+2.35)/2		17,325			
	VV		"LB 32,666-32,682" 16*(1.9+1.7)/2		28,800			
	VV		"PB 32,674-32,682" 8*(1.9+1.7)/2		14,400			
	VV		"PB 32,710-32,748" 38*(3.05+2.75)/2		110,200			
	VV		"Tabulka oprav opěrných zdí - předbetonování" 169		169,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		411,050			
35	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	2,992		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"oprava opěrných zdí - tabulky výztuží"					
	VV		"LB 31,238-31,251" 0,4		0,400			
	VV		"LB 31,364-31,372" 0,2		0,200			
	VV		"LB 31,763-31,775" 0,3		0,300			
	VV		"PB 32,121-32,128" 0,2		0,200			
	VV		"LB 32,666-32,682" 0,4		0,400			
	VV		"PB 32,674-32,682" 0,2		0,200			
	VV		"PB 32,710-32,748" 1,26+0,032		1,292			
	VV		Součet		2,992			
36	K	326211331	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na maltu cementovou objemu nad 3 m3 řádkové hrubé	m3	46,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"tabulka oprav opěrných zdí - doplnění stávajícího zdiva 30 až 50%" 46		46,000			
37	K	326212211	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na sucho objemu nad 3 m3 jednostranně lícované	m3	44,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"tabulka oprav opěrných zdí - doplnění stávajícího zdiva 30 až 50%" 44		44,000			
38	K	327501111	Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého	m3	76,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"dle tabulky opravy opěrných zdí - protimrazový klín na rubu zdi" 102*0,75		76,500			
39	K	R8	Přísada do betonu expansivní	kg	1,000		0,00	
	VV		"přísada do betonu bude použita v množství 0,5% kubatury"					
	VV		"1 balení 0,5kg" 0,5*2		1,000			
	VV		"dle tabulky opravy opěrných zdí - předbetonování 169*0,005"					
D 4 Vodorovné konstrukce							0,00	
40	K	451971111	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami a za plůtky břehů	m2	104,000		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle tabulky oprav stávajících dřevěných prahů - doplnění Geotextílie" 2*(8+9+8+7+7)		78,000			
	VV		"dř.stupeň 32,680" 2*2*6,5		26,000			
	VV	Geotextílie	Součet		104,000			
41	M	693111040R	textilie pestrá zpevněná impregnací vodní akrylátovou disperzí, pestrá 500 g/m3 š 230 cm	m2	114,400		0,00	
	VV		Geotextílie		104,000			
	VV		"ztratiné 10%" Geotextílie*0,1		10,400			
	VV		Součet		114,400			
42	K	457311114	Vyrovnávací nebo spádový beton C 12/15 včetně úpravy povrchu	m3	7,650		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"odvodnění rubu opěrných zdí spádovým betonem tl.100mm"					
	VV		"tabulka oprav opěrných zdí" 102*0,75*0,1		7,650			
43	K	462451113	Prolití kamenného záhozu maltou MC 15	m3	5,700		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"dle tabulky oprav stávajících dřevěných prahů - doplnění Geotextílie a prolití"					
	VV		(6+7+6+5+5)*1*0,5*0,3		4,350			
	VV		"dř.stupeň 32,680" 2*4,5*1*0,5*0,3		1,350			
	VV		Součet		5,700			
44	K	462511370	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	152,750		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"Tabulka doplnění vývarů" 130		130,000			
	VV		"stabilizace dna dř.prahem 31,345" 4*4*(0,4+0,6)/2		8,000			
	VV		"dř.stupeň 32,680 " 5,5+6,75+2,5		14,750			
	VV		Součet		152,750			
45	K	463211153	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce	m3	50,200		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"Tabulka oprav podélného opevnění" 50,2		50,200			
46	K	463451113	Prolití kamenné rovnaniny maltou MC 15	m3	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"zalití kapes vytvořených pro založení příčných objektů ve stávajícím břehovém opevnění" 4*0,5		2,000			
47	K	464511122	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m3	58,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"Prohloubené dno v úseku km 31,330-31,343 a 31,347-31,360 bude doplněno vhodným kamenem z místního materiálu"					
	VV		"31,330-31,343" 13*4,5*(0,7+0,3)/2		29,250			
	VV		"31,347-31,360" 13*4,5*(0,7+0,3)/2		29,250			
	VV		Součet		58,500			
48	K	467951120	Práh dřevěný jednoduchý z kulatiny od 200 do 290 mm	m	14,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"dle tabulky oprav stávajících dřevěných prahů - výměna poškozených částí" 7+7		14,000			
	VV		Součet		14,000			
49	K	467951220	Práh dřevěný dvojitý z kulatiny od 200 do 290 mm	m	37,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"dle tabulky oprav stávajících dřevěných prahů - výměna poškozených" 8+9+8		25,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dř.stupeň 32,680 závěrný práh" 6,5		6,500			
	VV		"stabilizace dna dř.prahem 31,345" 6		6,000			
	VV		Součet		37,500			
50	K	467953111	Dřevěný stupeň s přitesáním ložných ploch	m2	5,850		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"dř.stupeň 32,680 přelivná hrana" 6,5*0,9		5,850			
	VV		Součet		5,850			
51	K	469952111	Zpevnění z výřezů jehličnatých	m	52,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"Tyčovina prům. 100mm pro natočení geotextilie"					
	VV		"dle tabulky oprav stávajících dřevěných prahů - doplnění Geotextílie" 8+9+8+7+7		39,000			
	VV		"dř.stupeň 32,680" 6,5*2		13,000			
	VV		Součet		52,000			
52	K	R1	Okování dřevěných pilot ocelovou botkou. Piloty dřevěných prahů a stupňů budou opatřeny ocelovou botkou.	kus	24,000		0,00	
	VV		"dřevěné prahy a stupně - piloty"					
	VV		"dle tabulky oprav stávajících dřevěných prahů - " 5*3		15,000			
	VV		"dř.práh 31,345" 3		3,000			
	VV		"dř.stupeň 32,680" 2*3		6,000			
	VV		Součet		24,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
53	K	628635512	Vyplnění spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním	m2	345,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"Tabulka oprav opěrných zdí"					
	VV		"úseky zdí z LK na MC - plochy" 42+72,6+39,9+10,5+10,5+25+12+14+25,2+13,3+51,2+28,8		345,000			
54	K	628635522	Vyplnění spár zdiva z betonových prefabrikátů maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním	m2	190,600		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"Tabulka oprav opěrných zdí"					
	VV		"úseky zdí z prefabrikátů - plochy" 15+8+41,6+126		190,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
55	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	38,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"PB 32,710-32,748 Úsek opěrné zdi v souběhu s místní komunikací s železobetonovou římsou - montáž zábradlí"					
	VV		"PB 32,710-32,748" 38		38,000			
	VV		"bude použito stávající zábradlí s novým nátěrem"					
56	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	784,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"Tabulka oprav opěrných zdí"					
	VV		"úseky zdí - čištění - plochy" 784		784,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	938903113	Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z lomového kamene, řádkovém nebo kyklopském	m2	345,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"Tabulka oprav opěrných zdí"					
	VV		"úseky zdí z LK na MC - plochy" 42+72,6+39,9+10,5+10,5+25+12+14+25,2+13,3+51,2+28,8		345,000			
58	K	938903115	Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z betonových prefabrikátů	m2	190,600		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"Tabulka oprav opěrných zdí"					
	VV		"úseky zdí z prefabrikátů - plochy" 15+8+41,6+126		190,600			
59	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	38,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"PB 32,710-32,748 Úsek opěrné zdi v souběhu s místní komunikací s železobetonovou římsou - rozebrání zábradlí za rubem zdi"					
	VV		"PB 32,710-32,748" 38		38,000			
60	K	966061111	Bourání dřevěných konstrukcí pro LTM	m3	25,434		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"dle tabulky oprav stávajících dřevěných prahů " ((2*(8+9+8)+7+7))*0,3*0,3*3,14		18,086			
	VV		"dř.stupeň 32,680" 4*6,5*0,3*0,3*3,14		7,348			
	VV	Bour_dřevo	Součet		25,434			
61	K	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	267,800		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"oprava opěrných zdí - úseky bourání 100%"					
	VV		"LB 31,238-31,251" 13*2,5		32,500			
	VV		"LB 31,364-31,372" 8*1,7		13,600			
	VV		"LB 31,763-31,775" 12*1,7		20,400			
	VV		"PB 32,121-32,128" 7*2,4		16,800			
	VV		"LB 32,666-32,682" 16*1,7		27,200			
	VV		"PB 32,674-32,682" 8*1,7		13,600			
	VV		"PB 32,710-32,748" 38*3		114,000			
	VV		"oprava opěrných zdí - zarovnání konstrukcí před doplněním zdiva"					
	VV		"tabulka oprav op.zdí - doplnění zdiva z LK" (43,5+45,6)/3		29,700			
	VV	Bour_zdi	Součet		267,800			
62	K	R2	Provedení dilatačních spár pomocí polystyrénových desek a pásů PVC	kus	6,000		0,00	
	VV		"oprava opěrných zdí - úseky obnovy 100%, dilatace po vzd.12m"					
	VV		"LB 31,238-31,251" 1		1,000			
	VV		"LB 31,364-31,372" 0					
	VV		"LB 31,763-31,775" 0					
	VV		"PB 32,121-32,128" 0					
	VV		"LB 32,666-32,682" 1		1,000			
	VV		"PB 32,674-32,682" 0					
	VV		"PB 32,710-32,748" 4		4,000			
	VV		Součet		6,000			

D 99

Přesun hmot

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	557,317		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"poplatek za uložení stavebního odpadu" Sut		557,317			
64	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	557,317		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		Bour_zdi*2		535,600			
	VV		Bour_dřevo*0,5		12,717			
	VV		"Sut" 9		9,000			
	VV	Sut	Součet		557,317			
65	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	557,317		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		Sut		557,317			
66	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	18 948,778		0,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"skládka vzdálenost 35km" Sut*34		18 948,778			
67	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	1 159,311		0,00	CS ÚRS 2013 01
68	K	998332093	Příplatek k přesunu hmot pro úpravy vodních toků za zvětšený přesun do 3000 m	t	1 159,311		0,00	CS ÚRS 2013 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

69	K	783121154R	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí. □ Antikorozní nátěr - optimální tloušťka jedné vrstvy je 40 µm, druhý nátěr po 24 hodinách. □ Barva, email - vodou ředitelný akrylátový nátěr dle DIN EN 71.3, dlouhodobá odolnost proti vlivu povětrnostních podmínek a oděru, stabilita lesku.	m2	64,251		0,00	
	VV		"PB 32,710-32,748 Úsek opěrné zdi v souběhu s místní komunikací s železobetonovou římsou - montáž zábradlí"					
	VV		"bude použito stávající zábradlí s novým nátěrem"					
	VV		"ocel.sloupky zábradlí" 38/2*2*0,08*3,14		9,546			
	VV		"PB 32,710-32,748" 38		38,000			
	VV		"madla" 38*2*0,07*3,14		16,705			
	VV		Součet		64,251			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VT Osoblaha-Petrovice Petr1 km 30,700-33,000

Objekt:

43092-02 - VT Osoblaha- Petrovice - Ostatní náklady spojené se stavbou

KSO:

Místo: Petrovice

Zadavatel:

Povodí Odry, státní podnik

Uchazeč:

Projektant:

Lesprojekt Krnov s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.12.2016

IČ: 70890021

DIČ: CZ70890021

IČ:

DIČ:

IČ: 47976250

DIČ: CZ47967250

Cena bez DPH

0,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VT Osoblaha-Petrovice Petr1 km 30,700-33,000

Objekt:

43092-02 - VT Osoblaha- Petrovice - Ostatní náklady spojené se stavbou

Místo: Petrovice

Datum: 15.12.2016

Zadavatel: Povodí Odry, státní podnik

Projektant: Lesprojekt Krnov s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
-------------------------------	-------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
-----------------------------------	------

0 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
---------------------------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VT Osoblaha-Petrovice Petr1 km 30,700-33,000

Objekt:

43092-02 - VT Osoblaha- Petrovice - Ostatní náklady spojené se stavbou

Místo: Petrovice

Datum: 15.12.2016

Zadavatel: Povodí Odry, státní podnik

Projektant: Lesprojekt Krnov s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	komplet	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	---------	-------	--	------	----------------

VV 1 1,000

2	K	R10	Vypracování povodňového plánu (podle § 71 zák.č.254/2001 Sb.)	komplet	1,000		0,00	
---	---	-----	--	---------	-------	--	------	--

VV 1 1,000

3	K	R11	zajištění veškerých dočasných záborů potřebných pro realizaci stavby, povolení k užívání a zásahům do komunikací, veřejných ploch a chodníků včetně úhrady vyměřených poplatků	komplet	1,000		0,00	
---	---	-----	--	---------	-------	--	------	--

VV 1 1,000

4	K	R12	Opatření, která zamezí znečištění podzemních a povrchových vod vlivem stavebních prací	komplet	1,000		0,00	
---	---	-----	--	---------	-------	--	------	--

VV 1 1,000

5	K	R13	Pojištění stavby	komplet	1,000		0,00	
---	---	-----	------------------	---------	-------	--	------	--

VV 1 1,000

6	K	R2	Slovení ryb	komplet	2,000		0,00	
---	---	----	-------------	---------	-------	--	------	--

VV 2 2,000

7	K	R3	Zřízení sjezdu	komplet	6,000		0,00	
---	---	----	----------------	---------	-------	--	------	--

VV zřízení dočasných sjezdů pro přístup techniky do koryta toku

VV položka zahrnuje:

VV -zásypový materiál pro těleso sjezdu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-podklad ze štěrkodrti tl. 0,2 m					
	VV		-práce pro zřízení a odstranění sjezdu					
	VV		předpoklad materiálu na jeden sjezd:					
	VV		-zásypový materiál 50 m3					
	VV		-štěrkodrt' 4 m3					
	VV		6		6,000			
8	K	R4	Dokončovací práce	komplet	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
9	K	R5	Zařízení staveniště	komplet	1,000		0,00	
	VV		"Zřízení zařízení staveniště, včetně jeho zrušení"					
	VV		"po dokončení výstavby"					
	VV		"cena je počítána pro všechny objekty stvby"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	R6	Geodetické práce před výstavbou	komplet	1,000		0,00	
	VV		"Vytyčení stavby (nebo provedení jiných geodetických prací) osobou odborně způsobilou v oboru zeměměřičství"					
	VV		1		1,000			
11	K	R7	Přechodné dopravní značení	komplet	2,000		0,00	
	VV		"Zřízení a odstranění případného přechodného dopravního					
	VV		"značení pro stavbu"					
	VV		2		2,000			
12	K	R8	Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti a splnění jejich podmínek.	komplet	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
13	K	R9	Vypracování a schválení havarijního plánu (podle § 39 odst.2, písm. a) zák.č.254/2001 Sb o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) ve znění pozdějších předpisů) Vypracování a schválení havarijního plánu (podle § 39 odst.2, písm. a) zák.č.254/2001 Sb o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) ve znění pozdějších předpisů)	komplet	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST